[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                          №209                         р.п. Каменоломни

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» на 2021 г.
В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации  государственного  и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом,   находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», утвержденным Собранием депутатов Каменоломненского городского поселения от 30.08.2011 г. №142, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения решило:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год  согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Каменоломненского

городского поселения

С.Ю.Пшеничников

Приложение                                                                                                                                         к решению Собрания
депутатов Каменоломненского городского                поселения                                                                          от 25.12.2021 г.  №209
 Перечень
имущества муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», намеченного к продаже в 2021 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Остаточная стоимость объекта, руб.

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 61:28:0120119:45
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44б
	0

	1.1
	Здание, назначение: нежилое  лесопилка лит.С
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44б
	0

	1.2
	Здание, назначение: нежилое лит.П здание котельной
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44б
	0

	1.3
	Здание, назначение: нежилое лит.Т склад
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44б
	0

	1.4
	Здание, назначение: нежилое лесосушилка лит.Р
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44б
	0

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 61:28:0120119:50
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	2.1
	Здание, назначение: нежилое, лит.Д склад материалов
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 61:28:0120119:48
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	3.1
	Здание, назначение: нежилое литГ1 объект незавершенного строительства
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 61:28:0120119:46
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	4.1
	Здание, назначение нежилое, лит.Л производственное здание
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	4.2
	Здание, назначение: нежилое, лит.Э мастерская
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	4.3
	Здание, назначение: нежилое лит.О здание бани
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	4.4
	Здание, назначение: нежилое лит.М  распределительный шкаф
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова, 44а
	0

	5
	Нежилое помещение КН 61:28:0000000:23059,
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п.Каменоломни, ул.Мокроусова д.1Д
	0

	6
	Автомобиль ВАЗ21310

VIN XTA213100V1283205  модель, №двигателя 21213 6611412 государственный регистрационный знак           С945МО 61/ RUS,

ПТС 61 КВ 420964
	Ростовская область, Октябрьский район,

р.п. Каменоломни, ул.Чкалова д.77
	0

Заведующий сектором земельно-

имущественных отношений

бытового обслуживания и торговли
 Е.А. Чантемирова

[image: image1]